

Реконструкція приміщення механічної майстерні (котельні) під диспетчерський пункт ОДС з побутовими приміщеннями по вул. Гетьмана Мазепи ,2 м.
Хмельницький (коригування)
79-2019-2024 до експертизи

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на Тротуари
Благоустрій території

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість114,698 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість0,26068 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата21,304 тис. грн.
Середній розряд робіт3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на “17 жовтня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Тротуар (тип БР\т- 37 м2									
1	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну під тротуарне покриття	100м3	0,075	<u>17027,47</u>	-	1277	1277	-	<u>261.8000</u>	<u>19,64</u>
					17027,47	-			-	-	-
2	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,075	<u>12213,07</u>	-	916	916	-	<u>183,6000</u>	<u>13,77</u>
					12213,07	-			-	-	-
3	С311-12	Перевезення ґрунту до 12 км	т	12	<u>127,64</u>	<u>127,64</u>	1532	-	<u>1532</u>	-	-
					-	16,97			204	0,1860	2,23
4	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,037	<u>264583,46</u>	<u>13446,02</u>	9790	84	<u>498</u>	<u>32.0300</u>	<u>1,19</u>
					2276,37	2642,32			98	25,3283	0,94
5	С1421-9656-4	Суміш піскоцементна	м3	2,355	<u>895,70</u>	-	2109	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ27-65-6	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,037	<u>448536.43</u> 81661,26	<u>7010.80</u> 877,96	16596	3021	<u>259</u> 32	<u>1025.3800</u> 10,7098	<u>37.94</u> 0,4
7	КБ27-66-1	Установлення бетонних бортових каменів на щебеневу основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	0,45	<u>11089.16</u> 5417,39	<u>584.19</u> 154,23	4990	2438	<u>263</u> 69	<u>74.1600</u> 1,4550	<u>33.37</u> 0,65
8	К589921- А001 варіант 1	Бортовий бордюрний камінь Бр100.20.8	шт	45	<u>188.87</u> -	<u>-</u> -	8499	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							45709	7736	<u>2552</u> 403		<u>105.91</u> 4,22
Разом будівельні роботи, грн.							45709				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							35421				
всього заробітна плата, грн.							8139				
Загальновиробничі витрати, грн.							5072				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							14,11				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1803				
Всього будівельні роботи, грн.							50781				

Всього по розділу 1							50781				
Розділ 2. Тротуар по існуючий основі тип БР\тр -72 м2											
9	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	0,0288	<u>129998.20</u> 1050,41	<u>3212.29</u> 482,96	3744	30	<u>93</u> 14	<u>14.7800</u> 4,4707	<u>0.43</u> 0,13
10	КБ27-65-6	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші тротуарів	1000 м2	0,072	<u>448536.43</u> 81661,26	<u>7010.80</u> 877,96	32295	5880	<u>505</u> 63	<u>1025.3800</u> 10,7098	<u>73.83</u> 0,77
11	С1421-9656-4	Суміш піскоцементна	м3	4,58	<u>895.70</u> -	<u>-</u> -	4102	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ27-66-1	Установлення бетонних бортових каменів на щебеневу основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	0,6	<u>11089.16</u> 5417,39	<u>584.19</u> 154,23	6653	3250	<u>351</u> 93	<u>74.1600</u> 1,4550	<u>44.5</u> 0,87

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	K589921-A001 варіант 1	Бортовий бордюрний камінь Бр100.20.8	шт	60	<u>188,87</u> -	<u>-</u> -	11332	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					58126	9160	<u>949</u> 170		<u>118,76</u> 1,77
		Разом будівельні роботи, грн.					58126				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					48017				
		всього заробітна плата, грн.					9330				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5790				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2032				
		Всього будівельні роботи, грн.					63916				

		Всього по розділу 2					63916				
		Разом прямі витрати по кошторису					103835	16896	<u>3501</u> 573		<u>224,67</u> 5,99
		Разом будівельні роботи, грн.					103835				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					83438				
		всього заробітна плата, грн.					17469				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10863				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					30,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3835				
		Всього будівельні роботи, грн.					114698				

		Всього по кошторису					114698				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					260,68				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					21304				

Склав _____ Шлопко З.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Шлопко З.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]